excelente qualidade e com devido licenciamento do Ministério da
Saúde, para o combate as pragas: insetos; baratas; ratos; formigas;
pulgas; cupins e escorpião; nas instalações do Edifício da Câmara
Municipal, tanto na área interna e externa., com valor total de R$
8.960,00 (oito mil, novecentos e sessenta reais ) a ser fornecido
pela empresa MATEUS LEANDRO RODRIGUES inscrito no CNPJ
42.058.623/0001-65.
Em cumprimento ao Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que
produza os efeitos legais.